
Jihlavská unie sportu,  
Evžena Rošického 6, Jihlava 
586 04 
 IČ: 00435911 

Jihlava, 12. 2. 2020 

 

ROZHODNUTÍ ORGANIZÁTORA SOUTĚŽE JAHL 

Organizátor soutěže se zabýval neodehraným utkáním č. 83 – BEARS – Mokov, které mělo být sehráno 

1. 4. 2023 od 18:45 hod. Utkání nebylo sehráno z důvodu nedostavení se týmu HC Mokov. V souladu 

s Propozicemi Jihlavské amatérské hokejové ligy rozhodl organizátor soutěže dne 3. 4. 2023 takto: 

Rozhodnutí:  

1. Utkání č. 83 – BEARS – Mokov, které nebylo odehráno z viny týmu Mokov je kontumováno 

ve prospěch týmu BEARS se skóre 5:0. 

2. Tým Mokov, který se nedostavil k utkání, je povinen uhradit veškeré náklady vzniklé z titulu 

neodehraného utkání. 

Odůvodnění:  

Tým Mokov oznámil telefonicky, že není schopen utkání sehrát, protože nemají dostatek hráčů 

k odehrání utkání a navrhl kontumaci utkání. Následně byla tato skutečnost sdělena soupeři, 

organizátorovi soutěže i rozhodčím. Na základě těchto skutečností přijal Organizátor soutěže výše 

uvedené rozhodnutí. Rozhodnutí je konečné. 

 

Za organizátora soutěže 

Ing. Vítězslav Holub 


